
 

 

 

195 – RYBNÍK -  LIPNO NAD VLTAVOU 

RYBNÍK  – VYŠŠÍ BROD KLÁŠTER 
 

Dne    13. – 15.2.2024  vždy v čase 8:10 hod. až 15:20 hod. 
 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne v úseku Rybník – Vyšší Brod klášter na trati 195 – Rybník – Lipno nad 
Vltavou (a zpět) výluka. 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou 

 

Nahrazené vlaky: Os 18823, 18824, 18825, 18828,  18829, 18832, 18833 a 18836.     
Vlaky jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Vyšší Brod klášter – Rybník a 
jedou dle pravidelného jízdního řádu.  
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
 

Rybník před nádražní budovou 

Rožmberk nad Vltavou  na křižovatce silnice  Č.Krumlov – V. Brod odbočka na Rožmberk n.Vl., 

zast bus "Rozc. Rožmberk n.Vl." cca 600m; 

Herbertov    silnice  Č.Krumlov – V. Brod, zast bus "V.Brod-Herbertov" cca 150m; 

Těchoraz  silnice  Č.Krumlov – V. Brod zast bus "V.Brod-Těchoraz" cca 200m; 

Vyšší  Brod náměstí   V.Brod náměstí zastávka bus  „V.Brod nám.“ pouze při jízdě ND ve 

směru do a z Rybníka  
Vyšší  Brod klášter  před nádražní budovou    

 

Přeprava vozíčkářů a jízdních kol není v úseku výluky zabezpečena. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
  České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní  aplikace Můj vlak 


